北京外事服务职业教育集团

外事集团﹝2017﹞01号 总003号  签发人：田雅莉
关于转发北京市酒店服务专业委员会
邀请集团成员校参加京津冀中等职业学校酒店服务专业技术技能交流赛的函

张家口市职业教育中心校
[bookmark: _GoBack]为更好地服务京津冀地区经济发展和三地职业教育协同发展，满足三地职业学校建设需要和职业学校酒店服务专业师生交流需要，结合北京市教委关于举办2017年北京市职业院校技术技能比赛通知精神，北京市酒店服务与管理专业委员会拟于2017年3月30日（周四）下午，在北京国际饭店举办“京津冀中等职业学校酒店服务专业技术技能交流赛”（比赛日期、比赛地点如有变化另行通知）。拟邀请集团各成员校派选手参赛。现将该专委会有关通知转发贵校。

                   北京外事服务职业教育集团秘书处
                              2017年3月2日
联系人：张朝辉（13910779690）   张  新（13651319619）
1